PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI DE EMANCIPAÇÃO 10.704 DE 27 DE ABRIL DE 1992

CNPJ: 66.232.521/0001-82

Rua Vereador Geraldo Garcia Malcate, nº 100 – Centro – São João do Manhuaçu/MG CEP: 36.918-000

TELEFAX: (33) 3377-1200 (Centro Administrativo Arthur Aarão Corrêa)

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 002/2024

DISPENSA Nº 001/2024
2º CHAMADA

 O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU, nos termos do artigo 75, § 3º  da Lei

Federal 14.133/2021, faz saber a todos os interessados do ramo pertinente que

estará recebendo propostas de preços entre o dia 09 de fevereiro até o dia 15 de

fevereiro de 2024, para fins de “Contratação de empresa para prestação de

serviços de Substituição de poste para 12/600 com a instalação de um

transformador exclusivo de 75kVA, localizado na Rua  Adolfo M. Bastos, Bairro

Centro, São João do Manhuaçu-MG, conforme especificações constantes no

Termo de Referência.” Para fins de elaboração de propostas os interessados

poderão obter informações sobre a contratação no

site  https://www.saojoaodomanhuacu.mg.gov.br/, através do Edital e termo de

referência. As propostas e documentação poderão ser protocoladas pelo e-

mail: licitacao@saojoaodomanhuacu.mg.gov.br, até o prazo final de

apresentação. Informações ou pedidos de esclarecimento através do e-mail indicado

neste aviso, no horário de 08 às 11 horas e de 13 às 17 horas. Sther Cristina Barbosa

de Aguiar. São João do Manhuaçu/MG, 19 de fevereiro de 2024.

DATA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTA DE PREÇO E DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO
INICIO: Do dia 20/02/2024 dás 00h00min até o dia 22/02/2024 às 23h59min

E-MAIL OFICIAL:licitacao@saojoaodomanhuaçu.mg.gov.br

https://www.ciscaparao.mg.gov.br/licitacoes.html
mailto:licitacao@saojoaodomanhuacu.mg.gov.br
mailto:licitacao@vieiras.mg.gov.br